
 

 

RESUMO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 018/2024 

Processo SEI nº 042.19760.2025.0001092-79, Partes: A Secretaria de Políticas para as 

Mulheres do Estado da Bahia - SPM torna público que firmou o 1º Termo Aditivo ao Contrato 

nº 018/2024 com a empresa Creta Comércio e Serviços Ltda., CNPJ nº 04.374.998/0001-45. 

Objeto: Prorrogação da vigência do contrato por 06 (seis) meses, passando a viger de 

26/12/2025 a 25/06/2026, nos termos do art. 140, II, da Lei Estadual nº 9.433/2005. 

Assinaturas: Neusa Cadore, Secretária de Estado (SPM). Carlos Alberto Santana Gomes 

(Representante). Data de Assinatura : 09/12/2025 


